@ CLUB DE GOLF DE BARCELONA
GREEN MONDAY 10 SETEMBRE

CLUR DE GaLF LEHA

Fecha Listado: 09/09/2018
Hora Listado: 16:00:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: New Course)
HORARIO DE SALIDA

FECHA: 10/09/2018 CODIGO: CB2318725
138Vuelta

(01)

(03)

(05)

07

(09)

(11

08:30

08:50

09:10

09:30

09:50

15:00

TEE: 1

FERNANDEZ DIEZ, JULIAN
BALAGUER SANTACREU, VICTOR
IGLESIAS GONZALEZ, JOSE ANTONI
MARTINEZ HERNANDEZ, ANTONIO

GONZALEZ JACAS, JULIO
HERNANDEZ CABELLO, ALONSO
HERNANDEZ CABELLO, JUAN JOSE
RODRIGUEZ LOPEZ DE ANDUJAR, FE

GALI PEDROLA, MIQUEL
MACHADO REQUENA, SANTIAGO
PEREZ BUSQUETS, ARTURO
REY PRAT, CARLES

BERTRAN CANELA, OSCAR
MUXART AGELL, EUGENI
PUJOL SERRAHIMA, MIQUEL
SAAVEDRA ALONSO, VICENTE

ESCAYOLA FERNANDEZ, JUAN
PARRA GRANADOS, DIDAC
ESCAYOLA GRANADOQOS, JOAN

CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
PAMIES BOILLOS, CRISTINA
DOMINGO VIEYTES, IGNACIO

(02)

(04)

(06)

(08)

(10)

08:40

09:00

09:20

09:40

10:00

OLLE SOLE, JOSEP MARIA
PIULACHS CATALA, JOAN

SUSAN MIR, XAVIER

CASTILLO CODINACH, M. LOURDES

FORGAS GARCIA, DANIEL
BARON PALACIO, CARLOS
FERRER DOMINGO, JORDI
ANOLS CIURANA, ERNEST

ROSELL MARTINEZ, SANTIAGO
UYA PEREZ, EVA

ROSELL UYA, CARLA

SEGUEL PINTO, JUAN PABLO

ROMO FERNANDEZ, JOSE
BARBETA MARTINEZ, ANTONI
MARTIN GONZALEZ, JORGE
LLEDO GONZALEZ, BORJA

GASTON GUIRAO, FERNANDO
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA
BELLIDO RODRIGUEZ, MARINA
ROSELL UYA, XAVIER



